АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04 декабря 2024 г.

                             № 713

Экз. №____
р.п. Тереньга
	О внесении  дополнения  в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район»
 от 24.09.2018 г. № 455

Руководствуясь ст. 109.2 Федерального закона от 02.10.2007 N 229-ФЗ "Об исполнительном производстве" Администрация муниципального образования «Тереньгульский район»  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 24.09.2018 г. № 455 «Об определении объектов  и вида работ для отбывания наказания в виде обязательных работ на территории муниципального образования «Тереньгульский район» следующее дополнение:
1.1. В преамбуле постановления после слов «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» дополнить словами «,ст. 109.2 Федерального закона от 02.10.2007 N 229-ФЗ "Об исполнительном производстве".
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».
Глава администрации
муниципального образования
«Тереньгульский район»                                                              Г.А. Шерстнев
0286